

Nørgaard Invest ApS

Tokhøjvej 3, 8410 Rønde

CVR-nr. 26 39 32 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Lars Nørgaard Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Nørgaard Invest ApS Tokhøjvej 3 8410 Rønde |
| | CVR-nr.: 26 39 32 48 Stiftet: 7. januar 2002 Hjemsted: Rønde Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Nørgaard Bjørn, direktør |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Associeret virksomhed | Seneco A/S, Hasselager |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor handel og industri, finansiering og investering, udvikling samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881.613 kr. mod 200.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722.878 kr. mod 1.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes med den nuværende udvikling af selskabet, at denne indenfor en årrække vil kunne retablere anpartskapitalen. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 881.613 | 200.091 |
| Andre finansielle indtægter | 137 | 123.598 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -223.424 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -63.370 | -99.229 |
| Resultat før skat | 818.380 | 1.036 |
| Skat af årets resultat | -95.502 | 0 |
| Årets resultat | 722.878 | 1.036 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 722.878 | 1.036 |
| Disponeret i alt | 722.878 | 1.036 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.813 | 11.553 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>1.347</u> | <u>6.882</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>23.160</u> | <u>18.435</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>577.462</u> | <u>24.992</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>600.622</u> | <u>43.427</u> |
| | Aktiver i alt | <u>650.622</u> | <u>93.427</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>-278.303</u> | <u>-1.001.181</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-153.303</u> | <u>-876.181</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>302.904</u> | <u>633.168</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>302.904</u> | <u>633.168</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 5 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 9.000 |
| | Selskabsskat | 95.502 | 0 |
| | Anden gæld | <u>396.514</u> | <u>327.440</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>501.021</u> | <u>336.440</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>803.925</u> | <u>969.608</u> |
| | Passiver i alt | <u>650.622</u> | <u>93.427</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har forsat tabt hele kapitalen. Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal medtages selskabets gæld til hovedanpartshaveren på t.DKK 303.

På selskabets førstkommende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabskapitalen og virksomhedens fortsatte drift blive vurderet. Det forventes dog, at egenkapitalen kan reetableres igennem den fremtidige drift.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>63.370</u> | <u>99.229</u> |
| | <u>63.370</u> | <u>99.229</u> |

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Seneco A/S, Hasselager | 22,75 % | 3.823.641 | -1.351.084 |

4. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

5. Overført resultat

| | | |
|--|------------------------|--------------------------|
| Overført resultat 1. januar 2016 | -1.001.181 | -1.002.217 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>722.878</u> | <u>1.036</u> |
| | <u>-278.303</u> | <u>-1.001.181</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.